Peccatum unum mortale omneꝝ
innocentiam polluit uite sancte
Numeri. iij. B

Peccatorum medicina signatur
a leproso a x̄po sanato mathei
v. p̄ totum

Peccator quomodo a manibus
liberatur antiqui h̄stis Actuum
nono. A

Peccator regitur a demone sicut
equus a fessore Apocalipsis sex
to E

Peccator grauis corde qui habet
talentum culpe sicut onus graue
grauatum super se. et demergetur
in infernum sicut molatis cum
pharaone in profundum non tu
beri maris sed ignis infernalis A
po. xvij. E

Peccator refugium eliget penitē
tie si non uult morte eterna per
ire. Numeri. decimo quinto.
A.

Peccator quid pro sua puēgatio
necesse debeat. Uide Deute ro.
x. d. E.

Peccator quomodo fieri potest
habitatio cr̄sti. Iosue. quinto.
A.

Peccatorē multa mala expectāt
Iudic. xiiij. C

Peccatum unum secundum perso-
nam vel statum in diuersis perso-
nis fit maius vel minus. *Regum*
vi. C.

Peccator ad dulcedinem contem-
plationis non aspiret nisi prius
longa penitentia oculum cordis
ab humore malo extergat. *ij.*

Reg. xi. A.

Peccator in quo peccauit in illo et
punitur. *in. Regum. xi. A. et.*
xix. C.

Peccator audire debet pulsante
dominum ad osium cordis. *in.*

Reg. xvi. C. R.

Peccatis obtenebrati veluti ceca
currunt ad mortem. *in. Regum*
vi. F.

Peccator cornua confringit. *Dan*
vi. Q. R. et ultra.

Peccatores sub spe vana ad infe-
ros pergunt. *Ezech. vi. A.*

Peccator mortales seipsum obliuisci-
tur. qui dum viuunt dei non recordantur.
i. mach. x. C.

Peccatrix anima ut sponso suo
cristo possit recopulari quatuor
obseruare debet. *Deuteronomij*
z. viij. B.

Pecunie obediunt omnia. que de-
uiare facit a via iusta. *ma thei.*
xxi. B.

Pena paucorum terror debet esse mul-
torum. *Rui. xix. F.*

Pena et culpa ponderant eadem me-
sura. *Judic. i. A.*

Penitentibus debet quatuor habere flu-
mina virtutum ut inde possit irri-
gare conscientie paradysum. *Ge*
ij. F.

Penitentia humiliat et edomat car-
nem contumacem. *Ge. xvi. C.*

Penitentie desertum per iter trau die-
rum contritionis confessionis et satis-
factionis intratur. *Exodi. quarto*
F.

Penitentem fleus deest non gau-
dium. *Leui. ij. R.*

Penitens post lapsum cum iusto
eundem gratie et glorie statum ac-
quirere potest. *Leuitica. secundo.*
L.

Penitentie tres partes describun-
tur. *Leuitica. in. F.* Et ipsa opera
nostra deo facit accepta. *in. Reg*
xv. B.

Penitentia erit parua vel magna se-
cundum diuersa peccata. *Leuiti*
ca. v. C.

Penitentia est via recta que du-
cit ad castum. *math. i. B. C. D.*

Penitentia prosperitate amichilatur.
Rui. xvi. A.